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Jaarrekening
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Stichting VO-content is opgericht per 30 september 2011. Het boekjaar van de

stichting is gelijk aan het schooljaar.

Onderstaand overzicht is afgeleid uit de staat van baten en lasten uit de jaar-

rekeningen over de boekjaren 2023/2024 en 2022/2023.

De jaarrekening 2023/2024 is op 2 december 2024 door Glissenaar Accountants
te Vleuten voorzien van een samenstellingsverklaring en door het bestuur

vastgesteld.

De jaarrekening 2022/2023 is op 7 december 2023 door Glissenaar Accountants
te Vleuten voorzien van een samenstellingsverklaring en door het bestuur

vastgesteld.

De jaarrekeningen liggen voor deelnemende scholen ter inzage op het kantoor

van de stichting.

Een jaarrekening bevat een balans, de staat van baten en lasten (inclusief
begroting) evenals de grondslagen en een toelichting op de posten in de balans
en staat van baten en lasten. Om volledig inzicht te verkrijgen in het vermogen
en de exploitatie van de stichting in voornoemde perioden raden wij u aan om

de jaarrekeningen in zijn geheel in te zien.

Baten
Contributies
Overige bedrijfsopbrengsten

Lasten t.b.v. doelstelling

Open leermateriaal en Professionalisering
Transitiepartner

Impuls Open Leermateriaal

Kosten van strategie, administratie en organsiatie
Personeelskosten

Afschrijvingskosten

Strategie, organisatie en administratie

Saldo voor financiéle baten en lasten
Financiéle baten
Saldo na financiéle baten en lasten

Vennootschapsbelasting
Saldo na vennootschapsbelasting

Resultaat deelnemingen
Resultaat

1.870.360
182.338

2.052.698

1.415.608
71.121

257.253

1.743.982

152.244
3.060

161.437

316.741

-8.025
5.427

-2.598

-81

-2.517

2.601
84

2023/2024 2022/2023

2.507.164
26.948

2.534.112

1.876.236
69.308

198.187

2.143.731

138.580
2.630

197.009

338.219

52.162
1.196

53.358

33.854

19.504

205.683

225.187



